
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

1
Settore Ricerca
ricerca.fbc@unive.it

Oggetto: Rettifica punteggio primo criterio per il colloquio - verbale di definizione dei criteri Rep. n. 
20/2023 Prot. n. 47065 del 08/02/2023 e decreto di convocazione al colloquio Rep. n. 208/2023 prot. n. 
48524 del 09/02/2023 della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca titolo 
“Microbiome research in China and global China”, della durata di 36 mesi rinnovabili, in seno al progetto 
FARE "SHK_HealthXCross" (codice R20A8R2WH4) CUP: H73C20000180001. Bando Rep. n. 1558/2022 Prot. 
n. 144542 del 15/12/2022. 

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento Assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 122/1998 del 28/12/1998 e 

ss.mm, ultima modifica con Decreto rettorale n. 1139/2020;
VISTO il bando per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca titolo “Microbiome research in China and global 

China”, della durata di 36 mesi rinnovabili, in seno al progetto FARE "SHK_HealthXCross" (codice 
R20A8R2WH4) CUP: H73C20000180001, di cui al Rep. n. 1558/2022 Prot. n. 144542 del 15/12/2022;

VISTO il verbale di definizione dei criteri Rep. n. 20/2023 Prot. n. 47065 del 08/02/2023 dove, per mero 
errore materiale, è stata indicato “max 20” come punteggio massimo del primo criterio per il 
colloquio: “conoscenze del candidato nei campi di ricerca rilevanti per l’argomento del bando. In 
particolare in almeno uno di questi campi: studi sociali-antropologici sulla scienza e tecnologia, 
antropologia medica e/o ecologia politica”, invece di “max 10”;

VISTO il decreto di convocazione al colloquio Rep. n. 208/2023 prot. n. 48524 del 09/02/2023 che, 
nell’estratto dei verbali allegato, riporta l’errore materiale sopra citato;

DECRETA

Art. 1
Di rettificare il punteggio massimo del primo criterio per il colloquio: “conoscenze del candidato nei campi di 
ricerca rilevanti per l’argomento del bando. In particolare in almeno uno di questi campi: studi sociali-
antropologici sulla scienza e tecnologia, antropologia medica e/o ecologia politica”, e quindi i decreti in cui 
viene citato (Rep. n. 20/2023 Prot. n. 47065 del 08/02/2023 e Rep. n. 208/2023 prot. n. 48524 del 
09/02/2023).
Art. 2.
Il punteggio massimo del primo criterio per il colloquio: “conoscenze del candidato nei campi di ricerca 
rilevanti per l’argomento del bando. In particolare in almeno uno di questi campi: studi sociali-antropologici 
sulla scienza e tecnologia, antropologia medica e/o ecologia politica” è pari a massimo 10 punti.

Firmato
Il Direttore del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Prof. Giuseppe Barbieri

Visto
R.P.A.
La Segretaria
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Avv. Esterita Vanin

mailto:ricerca.fbc@unive.it



		2023-02-24T11:24:06+0100
	IT
	Giuseppe Barbieri




